我处申办执行证书。如有利害关系人对上述公证事项有异议，
请在公示之日起七日内向我处提出书面意见。

海南省海口市椰城公证处
2023年11月21日

海南省海口市椰城公证处公示
债权人海南中润典当有限公司（曾用名：海南中泰创展典当

有限公司）与债务人（闫宇、王伟）于2022年6月15日在我处申
办了《房地产最高额抵押典当借款合同》公证【公证书编号为:
（2022）琼椰城证字第1965号】。合同中双方约定债务人（闫宇、
王伟）应在2022年11月25日止向债权人海南中润典当有限公
司偿还欠款本金人民币陆拾伍万元（650,000.00元整），现截止
2023年11月22日债务人（闫宇、王伟）已还本金人民币贰拾万
元（200,000.00元），剩余款项未能按合同中约定偿还，现债权人
海南中润典当有限公司向我处申办强制执行公证。如有利害关
系人对上述公证事项有异议，请在公示之日起七日内向我处提
出书面意见。

海南省海口市椰城公证处
2023年11月28日

清算公告
海口经济学院附属艺术学校（统一社会信用代码：52460100428

207109R），分类登记为营利性民办学校依法需进行财务清算，清算
时间：2023年11月2日至2023年12月23日（暂定），清算成员名单：

[...]

可证或者未按照建设工程规划许可证的规定进行建设的，由县级以
上地方人民政府城乡规划主管部门责令停止建设;尚可采取改正措
施消除对规划实施的影响的，限期改正，处建设工程造价百分之五以
上百分之十以下的罚款；无法采取改正措施消除影响的，限期拆除，不
能拆除的，没收实物或者违法收入，可以并处建设工程造价百分之十
以下的罚款。”的规定，决定对你公司作出如下行政处罚：1.没收你公
司在五指山市怡景路（泰隆酒店后面）、沿河南东路（酒吧一条街后
面）、山水龙湾小区三处违法建设的四栋违法建筑物；2.处建设工程造
价百分之八的罚款（10532367元×8%=842589.36元），即处罚款人
民币捌拾肆万贰仟伍佰捌拾玖元叁角陆分（人民币842589.36）。你
公司应当自收到本决定书之日起15日内按照《海南省非税收入一般
缴款书（电子）》缴款方式缴纳罚款，到期不缴纳罚款的，依据《中华人
民共和国行政处罚法》第七十二条第一款第一项的规定，每日按罚款
数额的3%加处罚款，加处罚款的数额不超出罚款的数额。如你公司
不服本行政处罚决定，可以自收到本决定书之日起60日内向五指山
市人民政府申请行政复议，也可以自收到本决定书之日起6个月内依
法向五指山市人民法院提起行政诉讼。逾期不申请行政复议，也不提
起行政诉讼，又不履行本处罚决定的，本单位将依法强制执行。